榆树市公共实训基地建设项目设计服务（二次）

成交结果公告
吉林省佰嘉项目咨询有限公司受榆树市人力资源和社会保障局委托，对本项目榆树市公共实训基地建设项目设计服务（二次）项目进行竞争性谈判。现将本次结果公布如下：

一、项目编号：JLBJ2501-FW03-002
二、项目名称：榆树市公共实训基地建设项目设计服务（二次）

三、成交信息

供应商名称：吉林省建筑材料工业设计研究院
供应商代码：122200004127430895
供应商地址：吉林省长春市绿园区升阳街1599号
成交金额：47.8125万元
四、主要标的信息

	服务类

	服务名称：榆树市公共实训基地建设项目设计服务（二次）

采购需求：包含初步设计、施工图设计、施工图预算，针对施工图审查意见的修改、设计变更、各阶段设计服务、后续施工及验收阶段的现场服务等合同范围内的全部工作；

设计期限：合同签订后30日内完成设计工作，服务期至工程竣工验收合格后。

质量标准：符合国家及行业合格标准

五、评审专家名单： 贾俊男 池岸洋 郭晗
六、代理服务收费标准及金额：采购代理服务费，执行发改价格〔2015〕299号文件收取采购代理服务费。

代理费金额：5000元
七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息

名 称：榆树市人力资源和社会保障局
地 址：榆树市健康路西段
联 系 人：周冬梅
联系方式：13844068898
2.采购代理机构信息

名 称：吉林省佰嘉项目咨询有限公司
地址：长春市净月开发区五洲国际广场1#楼B座办公楼1627号

联系方式：耿艳秋 0431-80741555
3.项目联系方式

项目联系人：耿艳秋
电话：0431-807431555
招标监督管理部门：榆树市政府采购管理办公室

联系电话：0431-83624470